

עטרת שלום

עלון שבועי שע"י מוסדות קאמרגא בארה"ק – בנושאות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א
רח' ארזי הבירה 48 ירושלים
פרשת בשלח – שבת שירה

בס"ד, עשי"ק פרשת בשלח
י"ב שבט תשע"ו – שנה ז' גליון רח"צ

זמני הדלקת הנרות ומוצי"ש

הרה"ג מוצי"ש ר"ת	הרה"ג מוצי"ש ר"ת	הרה"ג מוצי"ש ר"ת
ירושלים 4:28	5:43	6:22
בני ברק 4:42	5:44	6:18
ניו יורק 4:31	5:46	6:18
מונטריאל 4:16	5:35	6:07

נא לשמור על קדושת הגליון

עטרת ראשנו

דברי תורה מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

ויסע משה את ישראל מים סוף ויגאון אל מדבר שור וילכו שלשת ימים במדבר ולא מצאו מים. ויבאו מרתה ולא יכלו לשתת מים ממרתה פי מרים הם על פן קרא שמה מרתה (טו כב-כג)

הנראה לפרש, עפ"י מה שאמרו חז"ל במסכת בבא בתרא (פב.), דורשי רשומות אמרו, אין מים אלא תורה, שנאמר 'הוי כל צמא לכו למים' (ישעיה נה א), כיון שהלכו שלשת ימים בלא תורה נלאו, עמדו נביאים שביניהם ותיקנו להם שיהו קורין בשבת וכו', כדי שלא ילינו שלשה ימים בלא תורה עיי"ש. נמצא שכאן מדבר התורה מחסרון ופגם שנעשו ע"י חסרון בלימוד ועסק התורה.

והנה מבואר ממרן הארז"ל (עץ חיים שער נ פרק ג) שקלקול העולמות היה משום שידרו הגבורות תחילה קודם לירידת החסדים בלי שום המתקה, כי ע"י חטא אדה"ר ירד הדעת למטה בין תרין כתפין, ובהיותו שם ידרו הגבורות תחילה.

נמצא שעיקר תיקון העולמות הוא המשכת החסדים בעולם, וכמבואר בזה"ק (ח"ג קמב.) 'וימולך תחתיו הדר' מאי הדר, חסד עלאה. וכמבואר בשער הבונונות (דרושי העמידה ד"ב פירוש תיבת באהבה), שהתפשטות אור החסד הוא הגורם אותה לעלות מדרגה אחר מדרגה, וז"ס 'והוכן בחסד כסא' (ישעיה טו ה) כי ע"י החסד מתקן המלכות הנקרא כסא, אשר היא בסוד נקודה קמנה, אשר היא נחלקת אל עשר ספירות, ונתמעטת וירדה ונתלבשה בכסא שהוא עולם הבריאה. כי לעולם המגדיל המלכות הם החסדים, שהם סוד המים המגדילין האילן ואת הנטיעות. וכמבואר ביותר שם (שער הכוונות דרושי כוונות קריאת שמע ד"ו) שמדת החסד הוא המתקן לזו"ן והמוזוג אותם.

והנה התורה היא בחינת חסד, כמ"ש 'ותורת חסד על לשונה' (משלי לא כו), ולכן במרה שהיה חסרון ופגם בעסק התורה בסוד ולא מצאו מים כמאמרם ז"ל, ולכן יבא מרתה היינו מרתה בגי' מ"פ שם ע"ב

עה"א השורש, וע"ב הוא בגי' חסד כידוע, וזה מרמז מרתה שנעשה מרה גבורות שאינם ממותקות, בסוד העוסק בתורה שלא לשמה נעשית לו סם המות (תענית ז.), ע"י חסרון המשכת החסדים בכל התשע ספירותיה, ולכן ולא יכלו לשתת מים ממרה היינו ממרה"ה עה"א השורש בגי' רפ"ח, שע"י חסרון המשכת החסדים לא יכלו להעלות ולהמתיק את הרפ"ח ניצוצין שהם גבורות ודינים.

ועי"ז אמר לו השי"ת למשה רבינו וירדו הוי"ה עץ היינו וירדו"ז אתון רי"ו ה"ו, וזה ידוע שרי"ו בגי' ג"פ חסד, היינו שצריך להמשיך בחזרה את הבחינה של חסד בכל השלשה קווים.

ועי"ז יהיה היחוד של ה"ו, שהוא היחוד של זו"ן יחוד הוי"ה אדנ"י, כי הרי מדת החסד הוא המתקן לזו"ן והמוזוג אותם כמבואר לעיל.

ועי"ז יהיה התיקון של עץ שהוא בגי' שם קס"א עה"כ, שהוא שם אהי"ה במילוי יודי"ן, שהוא אחד מהשלשה צלמים שיש לאדם, וע"י חטא פוגם ח"ו בצלמים האלו כנודע (שער הכוונות ענין סוכות דרוש ר"ז).

ולכן התורה אומרת שע"י שימשיך האדם את החמשה חסדים, ויתקן את כל השלשה צלמים, עי"ז יהיה היחוד השלם, בסוד שם שם לו חק בחינת מלכות, ומשפט בחינת ז"א, והוא דייקא נעשה ע"י לימוד התורה, כמו שפרש"י שבמרה נתן להם מקצת פרשיות של תורה שיתעסקו בהם, שבת ופרה אדומה ודינין (סנהדרין מ), ושם נסחו ששם נעשה בחזרה היחוד, בסוד נ"ס הוא בחינת נצח והוד (פע"ח תנוכה פ"ב), ה"ו בחינת יחוד זו"ן.

ענין חמשה עשר בשבט

ועל דרך זה הוא ג"כ הענין של חמשה עשר בשבט שהוא ראש השנה לאילן (ראש

השנה פ"א מ"א), כי זה ידוע מה שביאר מרן הארז"ל (שער הכוונות דרושי ראש השנה ד"ו), שארבעה ראשי שנים מרמזים על ארבע מדרגות שיש בעליית השכינה, וע"י תורה ומצות ומעשים טובים יש להשכינה עליה. רואים שהענין של ארבעה ראשי שנים הם מה שיש בימים האלו תיקון ועליית השכינה, ועי"ז נעשה היחוד עם קוב"ה, ולכן אומר המשנה בלשון יחיד איל"ן, כי הוא בגי' מספר יחוד צ"א שהוא יחוד קוב"ה ושכינתיה.

וזה נעשה דייקא ביום חמשה עשר בשבט, כי זה ידוע שהצירוף של חודש שבט יוצא מהפסוק ה'מר ימירנו ו'היה ה'זא (ויקרא כו לג), היינו שמתחילת הוא ה"י שלא כסדרן, והחצי השניה ו"ה הוא כסדרן, ולכן תחילת החודש הוא ה"י שלא כסדרן בחינת גבורות, והחצי השניה ו"ה הוא כסדרן בחינת חסדים, כי הרי ביארנו לעיל שהגבורות נכנסים בתחילה קודם החסדים, כברייתו של עולם דברי שא חשוכא והדר נהורא, נמצא במ"ו ימים הראשונים נכנסים ה' גבורות, ובמ"ו ימים אחרים שבחודש נכנסים ה' חסדים על דרך זה, ולכן היחוד של קוב"ה ושכינתיה שהוא סוד איל"ן הוא דייקא ביום חמשה עשר בשבט, כי ביום מ"ו מסתיימים הגבורות ומתחילים החסדים ליכנס, ועי"ז נעשה היחוד השלם, כי הרי מדת החסד הוא המתקן לזו"ן והמוזוג אותם כמבואר לעיל.

הקב"ה יעזור, שבוכות שנעשה ביום הזה ירדת החסדים בעולם, יזכו כל אחד ואחד לחסדים והשפעות טובות, ולהמתקת הדינים, בבני חיי ומוזוג, ונוכה כולנו ליחוד השלם של יחוד קוב"ה ושכינתיה, ביאת גואל צדק בב"א.

(רעוא דרעיון והמשה עשר בשבט תשס"ג לפ"ק)

שולחן הטהור

לקט הלכות מספר 'שולחן הטהור' וזר זהב' לרבינו יצחק אייזיק מקאמרינא זי"ע

דין לכפול בקריאת שמע. סימן סא

ה. אסור לומר ב' פעמים שמע, בין שכופל איזה תיבה ובין שכופל כל הפסוק.

~~~~ זר זהב ~~~~

אם הוא מאמין ויודע ששם גם כן מציאות השם יתברך לא היה אומר שני פעמים [שמע], אלא שהוא חושב 'חברותא כלפי שמיא' ומגביל חלילה יכולתו ומציאותו, ואינו מפשיט עצמו לידע שהוא אומר נגד השם יתברך, שאין שום מציאות בלעדי השם, והמלך בעצמו כסות ולשון שינה¹, ועומד בהסתר ובלבוש משונה מחשבה רעה, ובאמת הוא עצמו המלך ברוב יכולתו וכחו, וכשיאמין וידע זה, ילבוש חרדה, עד שיבוא למדריגות התקשרות והתפשטות, עד שידבק במסירות נפש עד כלות נפשו, ויתעלה הניצוץ הקדוש.

וזהו צחות לשון הש"ס, 'אי לא כיון דעתיה' הרי 'מעיקרא' קודם שיכיון 'מחנין' ליה במרזפתא דנפחא, כי המחשבה עצמה היא מכה את האדם כמו במרזפתא דנפחא כדי לתקנה ולהעלותה, והוא מתגבר באמונה שלימה עד שיבוא להארה גדולה ולדביקות וכניעת הנפש בביטול מציאות עד אין סוף, והמחשבה רעה והפסד שלה והכאה שלה להעלותה ולהתגבר על הופכו, ומביאו לשלימות גדול, 'עד דמכוין דעתיה' בשלימות בהתפשטות הגשמיות. וזה השוטה אינו מרגיש ואומר שני פעמים, ואינו מאמין, ואין זה קבלת מלכות שמים, דזה הוה כאילו חלילה בפעם הראשון לא היה שם מציאות השם יתברך, ונמצא הוא מקצר במציאות השם יתברך ובקבלת עול מלכות שמים, לכך אם אמר שני פעמים תיבה אחת כגון 'שמע שמע' או 'ישראל ישראל' וכיוצא, משתקין אותו, שנראה ככופר ומקצר במציאות השם יתברך בכל אות ותיבה, אבל אמר שני פעמים הפסוק של קבלת מלכות שמים מגונה הוה, אבל אין משתקין אותו, דנראה כקורא בתורה, ולא משום חסרון אמונה חלילה אומר שתי פעמים, אלא להיפך מגודל אהבה ולא משום מחשבה רעה, אבל אף על פי כן מגונה הוא בשעת קבלת מלכות שמים. **המשך בגליון הבא**

~~~~ מסגרת השלחן ~~~~

היה אומר שמע שמע ב' פעמים, ואם האדם דוחה מחשבה כאילו הורג קומה שלימה, אמנם לפעמים מתגבר הרע במחשבות אסורות, ואלו צריך לדחות בשתי ידים. וע"ע **בהיכל הברכה** (ויקרא מ.) ו**באוצר החיים** (מצוה תפב פ' ראה צח:).

בזוהר חי (פ' ויחי שעג.) כתב, ומדה זאת נוהגת באנשים ובנשים ובעמי הארץ ובכל המון ישראל, להעלות ולתקן מחשבות זרות להעלותן באמונה שלימה, דלית אתר פנוי מניה, ומי שאומר שאין זה אלא לגדולי ישראל, במציאות הש"י הוא מקצר, והוא מחסרי אמונה טפש וגס רוח, ע"ש. ומסיים דבריו על מה שמובא בזוהר שם שר' אבא אמר לר' יהודה בלחישו סוד הענין של העלאת המחשבה, ואפשר שזה כוונת הקדושים אשר בזמנינו [הכוונה לדברי הבעל התניא בליקוטי אמרים (פרק כח) ו**בדרך פקודיך** (הקדמה ז.)]. מובא לשונם בבעש"ט עה"ת (שם) שסתמו את הפתח זה בפני המון ישראל, ואמרו דלא שייך אלא לגדולים, שלא יתטפש בהם אדם פשוט, אבל אמת הוא שבאמונה מתקנין הכל, קטן וגדול שם הוא, ע"ש.

ה. מלשון הפייט לפרשת זכור, כסות ולשון שינה היות מלך ערד. מובא בתוס' (ר"ה ג. ד"ה וישמע).

שמעתי ממורי [הריב"ש²], ביאור ש"ס (ברכות לג:) 'אמר ר' זירא] כל האומר שמע שמע כאומר מודים מודים דמי, אמר ליה רב פפא לאבבי דילמא מעיקרא לא כיון דעתיה, [ולבסוף כיון דעתיה], אמר ליה חברותא כלפי שמיא מי איכא, אי לא כיון דעתיה מעיקרא, מחנין ליה במרזפתא דנפחא עד דמכוין דעתיה³.

והוקשה מרן, [א'] דאכתי הקושיא במקומה עומדת, דילמא לא כיון והשתא בא לצאת ידי שמים ולכוין. [ב'] ועוד כפל לשון ללא צורך דלא היה לו להשיב אלא 'מחנין ליה' וכו', למה כפל 'אי לא כיון דעתיה מעיקרא⁴'. [ג'] ועוד למה דוקא שמע שמע ולא פסוק אחר כיוצא בו.

וביאור מרן אלקי אור ישראל ענין קבלת עול מלכות שמים, [ו]הענין כי האדם מחויב להאמין כי מלא כל הארץ כבודו יתברך, לית אתר פנוי מיניה, אף כל המחשבות של אדם יש בו מציאות השם יתברך, וכל מחשבה הוא קומה שלימה⁵, וכאשר יעלה במחשבתו של אדם בעת עסקו בתורה וקריאת שמע ותפלה איזה מחשבה רעה זרה, יאמין שבאה אל האדם לתקנה ולהעלותה, כי אין שום מציאות בלתי השם יתברך, וגם במחשבה רעה יש שם מציאות השם יתברך ואיזה ניצוץ קדוש, ואין שום דבר רע בעולם שיבוא לבטל את האדם מעבודת השם יתברך, אלא להאיר נפשו ביתר שאת כיתרון האור הבא מן החשך, ואם אינו מאמין שגם במחשבה רעה הזאת היה אתו עמו מציאות השם יתברך, או שאומר שזה הענין אינו אלא לצדיק גמור⁶, אין זה קבלת מלכות שמים שלימה כי מקצר חלילה במציאות השם יתברך.

ובזה יובן 'האומר שמע שמע' ולמה אומר שני פעמים, וצריך לומר שמתחלה 'לא כיון דעתיה', דהיינו שהיה לו איזה בלבול ומחשבה זרה שמונעו מלדבק נפשו באור אין סוף במסירות נפש כל חד לפום דרגא דיליה, אמנם

א. מובא בספר **בן פורת יוסף** (פרשת תולדות ד"ה אופן ב' עפ"י סוד, דף נ:), ובספר **עבודת ישראל** (פ' תרומה), וע"ע **בזוהר חי** (פ' בראשית ח"א צג, פ' ויחי ח"ב שעג.) ו**בעש"ט עה"ת** עמוד התפלה (אות קטז) ע"ש.

ב. קושיא זו לא מובא **בבן פורת יוסף**, רבינו כתבה מעצמו לפי התירוצו של הבעש"ט.

ג. ענין זה שכל מחשבה הוא קומה שלימה, מובא גם **בדגל מחנה אפרים** (פ' בהעלותך ד"ה ויסעו בראשונה) וז"ל, קבלתי כי כל המחשבות הם קומות שלימות, והמה באים לאדם לפי שרוצים תיקונים וכו' כידוע ממארי אבא זקני זללה"ה, עכ"ל. וענין זה מובא ומבואר רבות בספרי רבינו, עיין **בהיכל הברכה** (פ' חיי שרה קלא. ד"ה שמעוני. פ' מקץ רמח:) ו**בנוצר חסד** (פ"ד מ"ג) ועוד, ע"ע בספר **בעש"ט עה"ת** בממ"ח עמוד התפלה (אות צד) מה שהביא הרבה מלשונות ספרי רבינו בענין זה ע"ש.

ד. ו**בהיכל הברכה** (פ' מקץ רמח:) הביא רבינו ענין זה וכתב, ודלא כטפשים שאומרים שענין העלאת המחשבות אינם אלא לזכי נפש קדושים, והם הבל, וקרב שאינו מאמינים במציאות השם יתברך בכל תנועה ומחשבה, אלא כל ישראל קדושים, והאומר שמע שמע מקצר באמונה ומציאות השם יתברך בכל תנועה, דאם היה מאמין באמת לא

ספר הזהר הקדוש עם פירוש דמשק אליעזר – קאמרנא

חלק ח' על פרשיות: תרומה, תצוה, כי תשא, וספרא דצניעותא.



הזוהר ככתבו וכלשונו, ובפרט שהפירוש הוא על כל מילה ומלה של הזוהר הקדוש, וכפי שהיה רצונו ודעתו של בעל המחבר בעצמו, וכה דבריו (סוף הקדמת דרך הקדוש) ומעתה אתן תודה לה' אלקי ישראל, שזכיתי לפרש פירוש מספיק לכל ישראל על הזוהר הקדוש, מה שלא היה כמעט עד היום הזה, פירוש מספיק לכל בעל נפש דקדושה, ורצוני היה להדפיס פירוש זה על דברי הזוהר הקדוש ביחד, ביחד דף על דף, כי פירוש זה הוא כמעט על כל תיבה ותיבה, מה שלא זכו לזה שום אחד מן המפרשים הקדושים העליונים, ואני יודע שזה יהיה לטובה גדולה לישראל הקדושים, לזה עלה ברצוני הטוב להדפיס עם דברי הזוהר.

ובפרט עתה שזכינו שנדפס חלק השמיני, והוא כלול בתוכו האי ספר מעט הכמות ורב האיכות יסוד היסודות של סתרי התורה, ספר **ספרא דצניעותא**, וכמו שכתב **כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א** בהסכמתו על הספר דמשק אליעזר בזה"ל: הנה שורש השרשים של תורת הנסתר הוא ספר הקדמון ספרא דצניעותא, בחמשה פרקיו הנדפס בזוהר הקדוש בסוף פרשת תרומה, וכמבואר שם ששאלו מאן צניעותא דספרא, אמר רבי שמעון חמשה פרקין אינון דכלילן בהיכל רב ומליין כל ארעא, אמר רבי יהודה אי כלילן הני מכלהו עדיפי, אמר רבי שמעון הכי הוא למען דעאל ונפק, ולמאן דלא עאל ונפק לאו הכי. ובפרט מה שכתב א"י איש האלוקים רבינו רבי **יצחק אייזיק מקאמרנא** זיע"א בפירושו זוהר ח', בחמשה פרקים אלו דספרא דצניעותא כלולים כל התורה וכל המציאות ע"כ.

דבר גדול עשה נכדו הרחי"ג מוה"ר **יהודה אריה סאפרין שליט"א** בן **כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א**, ראש הכולל להוראה 'קול יעקב' - קאמרנא. שזכה לברר מקחו של רבינו הקדוש שלא שזפתם עין זמן רב, ורבים וטובים השתוקקו להתבסם מאור תורתו, וב"ה שעד עתה עלה בידו להוציא לאור ברוב פאר והדר שבעה כרכים מספרו הגדול של רבינו הידמשק אליעזר וחלק האדרא זוטא, שזכה לשבחים רבים ממבקשי תורה וחסידות, ואכן נתרבה על ידי ההוצאה החדשה ספסלי בית המדרש ורבים וטובים קבעו בו שיעורים בספר זה, ושואבים מזה אהבה ויראה וחסידות.

ונסיים בדברי הפתיחה שלימוד הזוהר הוא יקרב את הגאולה, ונעתיק דברי רבינו **צבי מזידיטשוב** בהקדמתו לספרו **סור מרע**, שמעוני אחיי ורעי החברים המשתוקקים ומבקשי אמת, אמתת עבודת הלב, לחזות בנועם ה' ולבקר בהיכלו, נפשו שתתוחח ותדבק בספר הזוהר, כאשר ידוע ומפורסם מקדמונו סגולת עסק ספר הקדוש, הן בפסק הגאון מוהר"ר יצחק דלמאש, ובפרט בספר אור הנערב, ובשלי"ה, ובהקדמת מהרח"ו ז"ל, ובפרט כמה מאמרי זוהר מועתק בספרים, דבחבורא דא יתפרנסון דרא בתראי, וברעיא מהימנא פרשת נשא (קכד): במאמר המתחיל איש איש כי תשטה אשתו וז"ל: והמשכלים יזהירו כוזהר הרקיע בהאי חבורא דילך דאיחי ספר הזוהר, מן זוהרא דאמא עילאה תשובה, באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידים ישראל למטעם מאלנא דחיי דאיחו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי, ויתקיים בהון ה' בדד ינחנו ואין עמו אל נכר, עכ"ל.

בהאי ספרא יפקון מן גלותא ברחמי, זכה דורנו דור יעקבתא דמשיחא, שנתרבו הלומדים בספר הזוהר הקדוש, ובזכות זה נזכה שנצא מן הגלות ברחמי. רבותינו הקדושים מצוקי ארץ רבינו רבי **צבי הירש מזידיטשוב** בעל **הצבי לצדיק** על הזוה"ק ורבינו רבי **יצחק אייזיק מקאמרנא** בעל **הזוהר חי** על הזוה"ק, הם הניחו יסודות הקדושים לבאר ולפרש וללבן פירוש הזוהר על דרך רבינו **הארי"י ז"ל** המקובל לנו ע"י תלמידו המובהק רבי **חיים ויטאל**, ועל דרך העבודה של רבינו אור שבעת הימים רבי **ישראל בעל שם טוב** זיע"א.

וחוט המשולש הוא רבינו רבי **אליעזר צבי מקאמרנא** זיע"א בעל **הדמשק אליעזר** על הזוהר הקדוש, אשר בעקבותם ובשבילם דרך, ובדרך הממוצע הלך לפרש את דברי הזוהר, השווה לכל בעל נפש, למען ירוץ בו הקורא. כמו שכותב בהקדמתו הנקרא 'דרך הקודש' שמעתי מאמור"ר הרב הקדוש רבי **יצחק יהודה יחיאל זלה"ה מקאמרנא**, ששמע מפה קדוש רבינו **יעקב יצחק בן מאטיל מלובלין** זלה"ה [החזנה מלובלין], שרצונו הטוב היה, שיהיה איש אחד בעולם שיפרש דברי הזוהר הקדוש על פי פשוט פשוט, בכל מקום שיכול לפרש על פי פשוט. וכ"כ רבינו (בסיום זוהר חי) 'גמתי לבלי לפרש פירוש מספיק על כל הזוהר, מהתחלת פרשת בראשית עד גמירא פרשת האזינו ברכה, והוא יהיה בעזרה"י פירוש מספיק לכל בעל נפש, ולא הנחתי אפילו אות אחת בלי פירוש. וכמו שא"א לגמרא בלי רש"י, כן הוא הפירוש דמשק אליעזר, וכפי שכותב רבינו (דרך הקודש סה) **'כי כל כוונתי בספרי זהו הוא רק כדי שיוכל כל בעל נפש הקדוש ללמוד ספר הזוהר הקדוש כמו שלומדים גמרא עם רש"י זלה"ה'**.

והנה אך מן המיותר לומר, כדי להקל על הלומד ולמען ירוץ בו קורא, נצרך להכניס הספר

מוסדות קאמרנא בארה"ק

בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

מוסדות קאמרנא

בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

קול רנה וישועה באהלי צדיקים

בחדרת קודש ובהדרת כבוד משגרים בזה קהלא קדישא ברכת מולא טבא, קדם אבינו רועינו עטרת ראשינו על ישראל הדרתנו, המדריכנו ומאלפינו דעת ותבונה ומחכמינו מאור תורתנו, מעוז ומגדל להמונים ממנו ישקו העדרים תורה וחסידות.

כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

להגל השמחה השרויה במעונו בנישואי נכדו הבחור החתן המז"מ בתו"ש **מרדכי גלדמאן נ"י** בן הדב"ג הרח"צ **שמשתן ארזן גלדמאן שליט"א** בן הגה"צ **משוערל ב"ב שליט"א** עב"ג הכלה תחי' בת הרח"צ **משה שמעון הלוי הורוויץ שליט"א** אב"ד קהל קדושת פינחס באסטאן ביתר בן **כ"ק אדמו"ר מבאסטאן שליט"א** חתן הגה"צ **צבי הלוי פאלאק שליט"א** אב"ד גראסווארדיין

יהא רעווא מן שמיא שיוכו לבנות בית נאמן בישראל מיוסד על ארני האבות הקדושים, ויזכ"ר כ"ק אד"ש לרוות מהם ומכל יוצ"ח נחת דקדושה על דרך ישראל טבא, עוז ינוב בשיבה דשן ורענן יהיה להמשיך את שושילתא קדישא ודהבא, מתוך בריות נופא ונחורא מעליא, ובמחרה נזכה שיעוד ישמען בהרי יהודה קול ששון וקול שמחה קול מבשר ואומר הנה בא גואלינו, במחרה בימינו אמן.

שמחת החתונה

בעזרת"ת ביום רביעי י"ז לחודש שבט באולמי גוטניק רח' בית הרפוס ירושלים

מוסדות קאמרנא בארה"ק

בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

מוסדות קאמרנא

בנישואות כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

אילן אילן במה אברכך..

הננו להודיע לכל קהל הקודש להגל יום המשה עשר בשבט ראש השנה לאילנות יערוך **כ"ק מרן האדמו"ר שליט"א** את שולחנו הטהור פירות טיש ביום ראשון פרשת יתרו בשעה 8:00 בערב בהיכל בית המדרש הגדול הגבאים